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Yderligere oplysninger om Fiskeridirektoratet findes på www.fd.dk. Fiskeridirektoratet er 
registreret i henhold til lov om merværdiafgift for så vidt angår bugsering og statistikrapporter. 
Der forventes ca. 100.000 kr. i udgående moms. 

Der er udarbejdet en strategi og resultatkontrakt for Fiskeridirektoratet gældende for årene 
2009-2012. Resultatkontrakten justeres årligt og indeholder mål- og resultatkrav udvalgt fra de 
arbejdsområder, der sikrer den bedste opfyldelse af Fiskeridirektoratets nedenstående opgaver. 

Virksomhedsstruktur 

24.37.10. Fiskeridirektoratet (tekstanm. 125), CVR-nr. 15507772. 
Der indgår ikke øvrige hovedkonti i virksomhedens balance. 

4. Særlige bevillingsbestemmelser 

Regel der fraviges 홢 , . , 홢  홢 , Beskrivelse Eller suppleres 

B.V 2.5.1 Der er adgang til at udsende medarbejdere til uddannelsesstillinger i 
internationale organisationer og andre landes ministerier for fødevarer, 
landbrug og fiskeri. Eventuelle refusioner i forbindelse hermed kan an- 
vendes til dækning af lønudgifter for de pågældende. 

5. Opgaver og mål 

Opgaver Mål 

Kontrol Kontrol er Fiskeridirektoratets kerneområde. Området inde- 
holder den søværtskontrol, der foretages fra Fiskeridirekto- 
ratets fiskerikontrölskibe, samt landingskontrol og kontrol 
med det rekreative fiskeri, som primært udøves af fiskeriin- 
spektoraterne. Målet med kontrollen er at sikre overholdelse 
af de regler, der vedtages inden for EU og dansk fiskeripoli- 
tik med henblik på at sikre et bæredygtigt grundlag for det 
erhvervsmæssige fiskeri, dertil knyttede erhverv, samt mu- 
ligheden for rekreativt fiskeri. 

Fiskeriforvaltning, dokumenta- Gennem den danske regulering fastlægges rammerne for ud- 
tion og udvikling øvelse af fiskeriet inden for dansk og europæisk fiskeripoli- 

tik. Fiskeridirektoratet dokumenterer udviklingen på fiskeri- 
området gennem indsamling af oplysninger om fangster, 
fangstsammensætninger, omsætning i 1. led og flådens sam- 
mensætning. Dokumentationen anvendes som grundlag for 
reguleringen af fiskeriet, til kontrolformål, og til udarbejdelse 
af statistik om fiskerierhvervet. Information og bistand til 
departementet medvirker til at skabe grundlaget for regler 
med større effekt og generel udvikling af reguleringen og 
kontrollen. 


